ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

1,097,056,252.52

52,859,775.65
26,461,950.98
26,397,824.67
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00]
1,044,196,476.8
0.00
0.00

915,739,340.58

120,028,133.89
7,295,682.80

0.00
1,133,319.60
0.00
0.00

1,966,105,185.

1,861,925,057.35

1,520,867,716.82
341,057,340.5

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
104,180,128.20
0.00
0.00

97,803,368.66

6,122,015.54
254,744.00

0.00
0.00
0.00
0.00

2,002,264,444.1

1,895,047,175.61

1,534,933,422.84
360,113,752.7
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
107,217,268.53
0.00
0.00

105,916,964.34

1,176,686.6
123,617.57

0.00
0.00
0.00
0.00

1,060,896,993.9

19,737,657.39
12,396,244.96
7,341,412.43
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
1,041,159,336.54
0.00
0.00

907,625,744.90

124,973,462.81
7,426,809.2

0.00
1,133,319.60
0.00
0.00

-36,159,258.59

-33,122,118.26
-14,065,706.02
-19,056,412.24
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
-3,037,140.33
0.00
0.00

-8,113,595.68

4,945,328.92
131,126.43

0.00
0.00
0.00
0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD, DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ﬁi Y C.P. ALEERTO ARAGON RUIZ

DIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

C. ALFONS LGADO RUIZ
REGIDOR DE HACIENDA




